РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

МУРАВЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От 27 декабря 2011 года                                                                                 №44
с.Муравль
Об утверждении   Положения

« О контрольной ревизионной  комиссии

 Муравльского сельского поселения»

   Руководствуясь  Федеральным  Законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской  Федерации и муниципальных  образований», Уставом  Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области, Муравльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.  Утвердить  Положение «О контрольной ревизионной  комиссии Муравльского сельского  поселения Троснянского  района Орловской области»  (Приложение).

2. Признать решение  Муравльского сельского Совета народных депутатов от 29 марта 2011 гола №4  «О формировании контрольной ревизионной комиссии Муравльского сельского Совета народных депутатов»  утратившим силу.

3. Направить  данное  решение для  обнародования
4. Возложить контроль за исполнением настоящего  решения на комитет по социальным  вопросам.
Председатель сельского

Совета народных депутатов                                                             Н.В.Курочкин
Глава сельского поселения                                                               Н.В.Курочкин